
|
„—

l

.J.-‘! '-
:..r/

'i'-"w -‘-‘ V‘-.:;'

#1": . .“?

'Í-ÍŠ . . ' V

.?

r

 



Ešiáčščž

Vážní ijímat!

Čiang vážení

 

3 Fřšjezd'133593

Kategaríe Grip. N

Katalag &.

Dášazú

 

 

iNázev odpadu Kaši; ? řapízirzů T1BIÍÍ$ÍDÍ

' „mmm 13.1 "

 

      

1„_„„„
.g,

21937 2020 $312830

 

!Dbšáášše '

ž

?

 

íšřeššííiišš "

ÉZJšnsz-au a.s.

3A , r sram; maka Ostrava

' Me“—JŠ 3?Ú4f28

OC Ostrava ?;

,; 28.3.2513? .....

Čísio smlouvy „

Poznámka: Aim Br;

 

     

 

   

   
 

tte: nevážšhčvm '

 

Poznámka ?. vážení:

 

čítají? "Wášíešw

Regššt'rační čšsšo ! Bw rim"

; 3%?3393 bag

"Fřššeram .gšdíěěčen

SUEZ CZ as., Prov. Frýdešvt Míšu-:?.

Pauiémva

7‘38 G2 Frýda—k Mistek

EC: 25638955 

 

ní?: WWW ví?: .

Ššsio jízdy szmsas

?B; “an ?“.:ZŽŠH l

 

„!

i

„ím-w 15mm

  



LABTEC/ří ma.., Zkušební laboratoř, Po .m' 346/23, 639 Út? Emo

„Zkušťům' labor-myf č; 1.14 7 akreditovaná ČIA dle CSN ENIS(Eb/IEC 1 ?'025:2{3_18

&

LABÝECHĚ

Objednávka číslo:

Analyzovaný materiáš:

Datum a čas příjmu:

Datum odběru:

Odběr provedl:

Typ odběru vzorku:

Číslo prot. o odběru:

Seznam příioh:

Č. vzorku

14733

Parametr

I O—C40

 

Zkušební iaboratoř P
askov

y„

Rudě Armády 63 7, 739 21 Paskov
imf—„\\

PROTOKÚL O ZKOUŠCE č. 1095311213213

 

Strana'. %

Síran coikšm: Z

Zákazník: Ziínstav a.s.

Kxaina Martin

Banošova 5532

760 01 Zlín

objednávka č. 26370 ! * 913911

odpad

16.6,2025 33:00

36.6.2020

Odběr odpadů - kapalných materiálů

P9282

Protokol o odběru č. P9232

(kajmanka 

Plato OVA kn! * staveniště ui. Porážka—vá, Ostrava

vzorek č. Limitní hodnoty die vyhl. č. 294/2905 Sb.

Jednotka 14733 Tabulka č. 4.!

 



 
 

 

 

LeBÍÉCH .sr. o., ?]imšebm !!:bagamř, Palm 3453/23, 539 Qi? Brew

Zkušebm laboratoř“.1147 ohradilo—vam; (IA dle (LS'N EA! ISÚ/HK, ;? WT;1613

Zkušební iaborator Paskov
m .

RmIé Ármáďy 63 7, 739 21 Paskov fig .

|_ABTEQH": PRoToKoL () ZKOUŠCE č. leoolfmm
  

Strana: 2

Síran celkem: '2

Výrok (; shodě (hodnoceni):

Limitní hodnoty převzaty 2 vyhlášky 29412005 Sb.

Způsob hodnocení shody:

V — vyhovuje limitní hodnotě

N — nevyhovuje limitní hodnotě

W - vyhovuje limitní hodnotě, ale při zohlednění oejistoty měření může limitní hodnoío přesahovat

NV - nevyhovuje limitní hodnolě, ale při zohlednění nejistoty měření může limiloi hodnotě vyhovoval

Použité rozhodovací pravidlo: Při hodnocení byla zohledněna nejistota měření (MM).

Použité metody a nejistoty zkoušek

Nejistota

kr.

lo/o

 

Poznámka:

Místo odběru je definovz'mo v protokolu (: odběru vzorku.

Číslice u označeni zkušební metody označuje praoovišlě LABTECH s.r.o., na kterém byl paramei: stanoven: ] - Zkušební laboratoř Brno.

Polní 340/23, 639 00 Brno, 2 - Zkušební laboratoř Paskov, Rudé Armády 637, 739 21 Paskov; 4 — Hygienická laboratoř Klatovy,

Pod Nemocnici 683. 339 01 Klatovy.

Nejistota měření (NMlje definovánajako ro.-šířená nejistota měření na hladině významnou: 95% : koeficientem ro.-„šíření k=2 :: nezahrnuje

nejis'íotu odběru. Nejistotaje “vyjádřena v souladu .! 5444/16. K hodnotám \ýsledkú pod spodní a nad horm' medxranovltelnasrl „re nejistota

nevzlahuje. -

Nejistota odběru (v:urkovánijje uvedena v prom/roh: o odběr—u.

Informace "Akr " ro:!išuu'e standard/11 operační postupy (SOP) v rozsahu akreditace (A), postupy mimo rozsah akreditacejsou označeny (N).

Zkoušky .: uplatněným flexibiinim rozsahem akreditacejsou označeny FRA, Zkoušky v rozsahu akreditace provedené vjiné laborafařfjaka

subdodávb-"jlmu omadeny SA .

Výsledky zkoušek se týkají pouze zkoušených předmětů uvedených výše.

Protokol nenahrazuje jiné dokumemy, např. správního charakteru a státního odborného dozoru

Tento protokol může být reprodukován pouze o inekjcn s písemným souhlasem laboratoře   

Protokol vystaven:

29.6.2020

 

 

Ia./myf ],vr'olnknlz/

 


